Capaian Program : 

Kegiatan :  3.26.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  

Organisasi : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Unit : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 : Rp2.363.438.917 (dua miliar tiga ratus enam puluh tiga juta empat ratus tiga puluh delapan ribu sembilan ratus  

tujuh belas rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp2.363.438.917 

Keluaran   

Persentase realisasi keuangan

[...]

Kegiatan :  3.26.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah 

Organisasi : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Unit : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp26.900.000 (dua puluh enam juta sembilan ratus ribu rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp26.900.000 

Keluaran  Jumlah Barang Milik Daerah yang Dikelola Dinas Pariwisata   438 Unit

[...]

Capaian Program : 

Kegiatan :  3.26.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 

Organisasi : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Unit : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 : Rp324.194.860 (tiga ratus dua puluh empat juta seratus sembilan puluh empat ribu delapan ratus enam puluh  

rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp324.194.860 

Keluaran   

Cakupan Pelayanan Administrasi Perkantoran

[...]

Kegiatan :   3.26.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Organisasi : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Unit : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp39.126.700 (tiga puluh sembilan juta seratus dua puluh enam ribu tujuh ratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp39.126.700 

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

3.26.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Organisasi : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Unit : 3.26.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pariwisata 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp369.011.250 (tiga ratus enam puluh sembilan juta sebelas ribu dua ratus lima puluh rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp369.011.250 

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :